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Rådet för personer med funktionsnedsättning 11.6.2026   
 
 
  
Givande av utlåtande om utkastet till den regionala 
elevhälsoplanen 

 
Beredning och upplysningar (fornamn.efternamn@luvn.fi): 
Hietala Kalle 
  
  
 

Beslutsförslag   
 
Rådet för personer med funktionsnedsättning beslutar ge ett 
utlåtande enligt bilagan till serviceområdet tjänster för familjer 
och personer med funktionsnedsättning. 

Behandling   
 
 

Beslut 
  
 

Redogörelse  
Den regionala elevhälsoplanen i enlighet med lagen om elev- 
och studerandevård (1287/2013) kompletterar välfärdsplanen 
för barn och unga och grundar sig på de elevhälsoplaner som 
utarbetats av utbildningsanordnarna. Planen har utarbetats i 
samarbete med den regionala samarbetsgruppen för 
elevhälsa. 
  
I planen beskrivs hur elevhälsotjänsterna ordnas och hur 
samarbetet mellan välfärdsområdets elevhälsotjänster och 
utbildningsanordnarna genomförs. Dessutom fastställs 
gemensamma prioriteringar och mål samt hur 
elevhälsotjänsternas resurser fördelas och följs upp. 
 
Serviceområdet tjänster för familjer och personer med 
funktionsnedsättning har begärt ett utlåtande av rådet för 
personer med funktionsnedsättning om den regionala 
elevhälsoplanen senast den 19 juni 2026.  
 
Utlåtandet av rådet för personer med funktionsnedsättning har 
beretts under rådets presidium. Utkastet till utlåtandet finns 
som bilaga i till denna ärendepunkt. 
 



Behörighet 
 
Enligt lagen om välfärdsområden ska rådet för personer med 
funktionsnedsättning ges möjlighet att påverka planering, 
beredning, genomförande och uppföljning inom olika 
verksamheter i välfärdsområdet i frågor som är eller som rådet 
för personer med funktionsnedsättning bedömer vara av 
betydelse för personer med funktionsnedsättning och med 
hänsyn till de tjänster de behöver. Rådet för personer med 
funktionsnedsättning ska också tas med när former för 
delaktighet och hörande utvecklas i välfärdsområdet. 
  
Enligt 42 § i förvaltningsstadgan ska välfärdsområdesstyrelsen 
inrätta de påverkansorgan som anges i lagen om 
välfärdsområden och sörja för deras 
verksamhetsförutsättningar. 
 
 

Bilaga 
  
 
 

Tilläggsmaterial 
  
 
 
 

För kännedom 
  

 
Verkställighet 

   
  

 
 
 
Beslutshistoria 
  
 


